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Szanowni wykonawcy bioracy
udziat w niniejszym postepowaniu

nasz znak: WZP.271.1.26.2022

dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy realizacji
zadania inwestycyjnego pn.: ,Przebudowa drogi ul. Bohater6w Getta wraz z drogami przylegtymi w Zarach”

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego j/w, do
zamawiajgcego wptynety wnioski wykonawcéw o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw
zamoOwienia. Zamawiajgcy udziela wyjasnien j/n oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowier publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.) zmienia tresé
SWzZ.

Whiosek VIii:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym branzy sanitarnej — kanalizacji deszczowej napisano:

,Montaz separatora:

Montaz i zabudowe separatora nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg, oraz $cisle z
zaleceniami producenta dostarczajgcego materiat. W tym celu nalezy ustali¢ z dostawcy urzadzenia
warunki zabudowy dla poszczegélnych warunkéw i gtebokosci.”

Z informacji uzyskanych od dostawcy separatora, to projektant powinien kazdorazowo
zaprojektowac sposéb posadowienia separatoréw: ptyte pod separatorem, pasy kotwigce oraz piyte
odcigzajgcg nad separatorem w zaleznosci od rodzaju gruntu, poziomu wody gruntowej oraz
rodzajem terenu nad separatorem: teren zielony, ruch drogowy.

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o rozwigzania sposobu posadowienia separatoréwp.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy ponizej przedstawia doprecyzowanie w zakresie instalacji separatora:

- spod wykopu nalezy wyréwna¢ w poziomie. Nalezy stosowac¢ ptyte fundamentowg o gr. 25-30 cm
wykonang z betonu B45 zbrojonego.

- nie wolno pomyli¢ otworéw wiotowych i wylotowych, plywak umieszczony jest na wylocie. Wiot
znajduje sie wyzej od wylotu,

- do posadowienia zbiornika w wykopie nalezy wykorzystaé konstrukcyjne uchwyty transportowe
separatora. Przy ustawieniu nadstawek nalezy zwréci¢ uwage na prawidlowe wykonanie
uszczelnien,

- nalezy szczelnie potgczy¢ rury z separatorem,

- dla zabezpieczenia przed sitg wyporu nalezy zamontowacé ptyte docigzajgcq wraz z kotwami (kotwy
w cenie separatora) - patrz zatgczony rysunek nr 11 (Tytut rysunku: Schemat zabudowy separatora
Z ptytg betonowg pod separatorem).



Whiosek IX:

Pytanie nr 1

Ad kosztorys br drogowa poz nr 60. W pozyciji tej jest beton C 20/25 (B 25), natomiast w opisie
technicznym w punkcie 1.7 str. 10 i na Przekrojach jest beton B 20 (C 16/20).

Prosimy o wyjasnienie jaki ma by¢ beton.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nalezy przyja¢ beton B20 zgodnie z opisem i przekrojami normalnymi.

Pytanie nr 2
Ad kosztorys br drogowej poz nr 20. Prosimy o wyjasnienie czy destrukt z frezowania nawierzchni
Wykonawca zagospodaruje we wlasnym zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze destrukt z frezowania nawierzchni stanowi wlasno$¢ Zamawiajgcego i

nalezy przewidzie¢ jego odwéz w miejsce wskazane do 10 km.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym br drogowej sa zapisy o przebudowie zsypéw piwnicznych, ich rozbiérce i
odtworzeniu na nowo. Prosimy o wyjasnienie gdzie te roboty znajdujg sie w przedmiarze robot.
Jesli ich brak to prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze roboty nalezy wykonaé zgodnie z pozycjg 98 przedmiaru branzy
drogoweyj. Do niniejszych wyjasnien dotgczono skorygowany przedmiar branzy drogowey.

Pytanie nr 4
Ad kosztorys br drogowej poz nr 81 i 82 . Prosimy o wyjasnienie czy ogrodzenia w tych pozycjach

majg by¢ wykonane z nowego materiatu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz ogrodzenia majg by¢ wykonane z nowego materiatu.

Pytanie nr 5
Ad kosztorys br drogowej poz nr 83 — 85 . Prosimy o wyjas$nienie czy ogrodzenia w tych pozycjach

majg by¢ wykonane z nowego materiatu? Gdyz wystepujg rozbiérki tych ogrodzen w identycznych
ilosciach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz ogrodzenia majg by¢é wykonane z nowego materiafu.

Pytanie nr 6
Ad kosztorys br drogowej poz 86. Prosimy o potwierdzenie czy ten obmiar jest prawidtowy i podanie

czy majg to by¢ nowe bramy , jesli tak to z jakiego materiatu ? Bramy przesuwne, czy zwykie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz poz. 86 dotyczy budowy nowych bram (jednostka przedmiarowa m2).

Nalezy zatozy¢ bramy stalowe zwykte.

Pytanie nr 7
Ad kosztorys br drogowej poz 96 i 97. Prosimy o podanie gatunku drzew i krzewow, oraz okre$lenie

diugosci okresu pielegnacji drzew i krzewow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz szczegdly dotyczgce drzew i krzewdw nalezy przyjaé zgodnie z

dokumentacjg projektowg — ,Projekt wycinki drzew i krzewdéw”.



Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie iz w tym zamoéwieniu wystepuje tylko oznakowanie poziome

cienkowarstwowe. Prosimy o potwierdzenie iz gwarancja na oznakowanie cienkowarstwowe ma
wynosi¢ 1 rok.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nalezy wykonaé oznakowanie grubowarstwowe - zgodnie z

zatwierdzonym projektem statej organizacji ruchu.

Pytanie nr 9
Prosimy o wyjasnienie kto ponosi koszty nadzoru archeologicznego Wykonawca czy Inwestor, w

opisie sg zapisy, ze Inwestor ponosi koszt.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami §2 pkt. 4) projektu umowy do obowigzkéw Zamawiajgcego nalezy zapewnienie

nadzoru archeologicznego wraz z ponoszeniem Kkosztéw.

Pytanie nr 10
Prosimy o wyjasnienie gdzie w przedmiarze sg ujete koszty wykonania 4 szt wylotéw do rzeki Zarki

wraz z klapami.

Odpowiedz:
Wyloty zostaty uwzglednione w cz. Mostowej. Zamawiajgcy przekazuje skorygowane przedmiary

robét branzy mostowej uwzgledniajgce wyloty kanalizacji deszczowey.

Pytanie nr 11
W opisie technicznym br kanalizacji i w SST sg wymienione takze studnie PE DN 1500, studni takich

nie ma w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nastapita pomytka w opisie technicznym br. kanalizacyjnej. Dokumentacja

nie zaktada budowy studni DN1500.

Pytanie nr 12
W przedmiarze br kanalizacji w poz 32 — 35 wystepujg wpusty PEHD o sztywnos$ci SN 8, natomiast

w opisie technicznym i w SST sg o sztywnosci SN 4. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nalezy zastosowac wpusty o sztywnosci SN4.

Jednoczes$nie przypominamy, ze zatgczony przedmiar robdét stuzy jedynie celom
informacyjnym/poglgdowym. Wykonawca zobowigzany jest do dokladnego sprawdzenia ilosci robét
z dokumentacja projektowg Z uwagi na to, ze przedmiotowa umowa jest umowg ryczattowa, w
przypadku wystgpienia w trakcie prowadzenia robdt, wiekszej ilosci rob6t w jakiejkolwiek pozycji
przedmiarowej nie bedzie mogio byé uznane za roboty dodatkowe z zgdaniem dodatkowego
wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze rob6t, robét koniecznych do wykonania
wynikajgcych z dokumentacji projektowej nie zwalnia Wykonawcy od obowigzku ich wykonania na
podstawie projektu w cenie umownej (§1 ust. 6 projektu umowy).

. W zwigzku z powyzszym, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,

zamawiajacy zmienia tres¢ SWZ w zakresie:

1) zmiany terminéw sktadania i otwarcia ofert okreslonych w pkt 19.1 oraz w pkt 19.2 Rozdziatu 1
SWZ - ,Instrukcja dla Wykonawcéw” w zakresie odpowiednio terminu:
- skiadania ofert: zmiana z 28-11-2022 r. godz. 11:00 na 01-12-2022 r. godz. 11:00.
- otwarcia ofert: zmiana z 28-11-2022 r. godz. 13:00 na 01-12-2022 r. godz. 13:00.



2) zmiany terminu zwigzania ofertg okreslonego w pkt 20.1 Rozdziatu 1 SWZ - ,Instrukcja dla

Wykonawcow”:

- jest: Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia terminu sktadania ofert do dnia 27.12.2022 r.
winno by¢: Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia terminu skiadania ofert do dnia
30.12.2022 r.

lll. Stosownie do art. 286 ust. 9 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, zamawiajgcy zamiescit w
Biuletynie Zaméwien Publicznych ogloszenie o zmianie ogloszenia o zamoéwieniu, w zakresie
terminu skiadania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta.

IV. Udzielone wyjasnienia oraz zmiana tresci specyfikacji warunkéw zamowienia stanowi jej integraing

czesc.
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SPRAWE PROWADZI:

Tomasz Gembara (Gtéwny Specjalista w Wydziale Zaméwien Publicznych
i Pozyskiwania Srodkéw Pozabudzetowych)
tel.: +48 (68) 470 83 73; fax.: + 48 (68) 470 83 86
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